
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51.2023 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/378/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr  XLIII/386/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 
5 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 5.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 stycznia 2023 r., zarządzeniem 
Nr 12.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLIV/389/2023 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 34.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 25 kwietnia 
2023 r., zarządzeniem Nr  39.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 maja 2023 r. oraz uchwałą Nr 
XLV/406/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 26 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 39.504.446,14 zł na 39.507.667,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 22.915.308,01 zł na 22.918.529,01 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 574.542,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.589.138,13 zł,  z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.546.546,66 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 49.735.952,57 zł na 49.739.173,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 26.328.230,77 zł na 26.331.451,77 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.382.725,50 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 8.980.049,77 zł na 8.983.270,77 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.747.676,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 313.258,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 784.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 1.120.521,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4531



b) wydatki majątkowe w kwocie 23.407.721,80 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
23.407.721,80 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.019.035,54 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4531

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 51.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

855 Rodzina 1 727 860,00 1 755 384,00 0,00 3 221,00 1 758 605,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

Razem 36 700 000,00 39 504 446,14 0,00 3 221,00 39 507 667,14

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4531



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 51.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

855 Rodzina 1 839 661,00 1 869 399,00 0,00 3 221,00 1 872 620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

Razem 40 300 000,00 49 735 952,57 0,00 3 221,00 49 739 173,57

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4531



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 51.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 1 698 300,00 1 725 824,00 0,00 3 221,00 1 729 045,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

Razem 1 813 600,00 2 238 859,76 0,00 3 221,00 2 242 080,76

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4531



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 51.2023 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 1 698 300,00 1 725 824,00 0,00 3 221,00 1 729 045,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 22 300,00 0,00 3 221,00 25 521,00

Razem 1 813 600,00 2 238 859,76 0,00 3 221,00 2 242 080,76

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4531


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2023-07-05T11:05:29+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




